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Name Email Address 
James Adkins adkins@udel.edu 

Donna Alexander donna.alexander@ag.tamu.edu 

Frank Ankerson fca@wsu.edu 

Marvin Ballard marvin.ballard@ars.usda.gov 

Mary Kate Barrett marykatebarrett@email.arizona.edu 

Amy Bibbey amy.bibbey@colostate.edu 

Don Biehle biehled@purdue.edu 

Sherie Blanchett sherrie@uga.edu 

Martha Bolinger bollinger.70@osu.edu 

Patrick Bollich pbollich@agcenter.lsu.edu 

Robert Brashear Bob.Brashear@uky.edu 

Roger Brewer rlbrewer@mail.wvu.edu 

Bonnie Brocato bonnieb@lsu.edu 

Lisa Bruce lisa-bruce@wsu.edu 

Cheryl Brumback cheryl.brumback@ars.usda.gov 

Bruce Burdick burdickb@missouri.edu 

Sonya Cambpell sonyam@clemson.edu 

Jimmy 'Bo' Carver jcarver@uga.edu 

Spencer Casey scasey@ksu.edu 

Gil Cruz gilcruz@triton.uog.edu 
Dennis Dauterive ddauterive@mfc.state.ms.us 

Cory Dillion csd109@psu.edu 

Terri Druffel tdruffel@wsu.edu 

Lowell Fausett lowell.fausett@oregonstate.edu 

Karen Fedevich fedevich.1@osu.edu 

Ava Findahl alslink@uark.edu 

Jessica Fuentes jessica.fuentes@colostate.edu 

Martin Furr mfurr@vt.edu 

John Garner jdgarner@ncsu.edu 

Andrew Gehring andrew.gehring@uky.edu 

Dennis Gehrt dgehrt@vt.edu 

Michael Gilmore mgilmore@fs.fed.us 
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Dan Gorton dgorton@wsu.edu 

Nathaniel Grant nathanielbgrant@fs.fed.us 

Brad Graves brad.d.graves@okstate.edu 

Beverly Green begreen@mytu.tuskegee.edu 

Kelly Greenwald kgreenwa@uwyo.edu 

Randy Griffith srgrifth@ksu.edu 

Joshua Hackenbruck joshua.hackenbruck@oregonstate.edu 

Stephen Hawkins shawkins@purdue.edu 

Robert Hensarling hensara@auburn.edu 

Carol Ann Hill carolann@umd.edu 

Howard Hiller hhiller@clemson.edu 

Patrick Hilt philt@vt.edu 

David Hoadley dhoadley@uidaho.edu 

Stuart Hoff shoff1@unl.edu 

Shannon Johnson sjohns66@maine.edu 

Robert Klein rmklein@okstate.edu 

Jared Kotch jared.kotch@ag.tamu.edu 

Sue Lee sue.lee@ucr.edu 

Rosemary Loycano raloycan@ncsu.edu 

Brent Mahoney mahoneypb@missouri.edu 

George Malcolm mmalcolm@vetmed.wsu.edu 

Hector Manzano hmanzano@vetmed.wsu.edu 

Amy Mason amydmason@berkeley.edu 

Frank Maus frank@forestry.umt.edu 

Bill McCrea bill.mccrea@wsu.edu 

Cheryl McSweeny cem21@psu.edu 

Juanita Minegar winegjm@auburn.edu 

Madge Mock mmock@email.arizona.edu 

Jeff Noel jnoel2@unl.edu 

Darrin Ogletree djogletree@ucdavis.edu 

Dwight Paulette kentland@vt.edu 

Sandra Rahn-Gibson sandyrg@montana.edu 

Randy Raper randy.raper@okstate.edu 

Tim Reinbott reinbottt@missouri.edu 

Camby Reynolds sreynol3@uwyo.edu 
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Christy Rich cmrich@purdue.edu 

Carolyn Richardson cmrichar@ncsu.edu 

Elaine Rollo erollo@acesag.auburn.edu 

Jesse Rosario jrosario@triton.uog.edu 

Randy Ryan rryan@ag.arizona.edu 

Mark Saam msaam@uidaho.edu 

William Salzer wsalzer@agcenter.lsu.edu 

Staci Sanders stacis@ufl.edu 

Karen Schultz kschultz@unlnotes.unl.edu 

Deb Segla dlsegla@alaska.edu 

Gary Seibel gseibel@umd.edu 

Kevin Shinners kjshinne@wisc.edu 

Mike Simmons msmmns@clemson.edu 

Sarah Solano Sarah.Solano@ColoState.edu 

Kim Suther ksuther@ksu.edu 

Randall Swope swope.randall@gmail.com 

John Tanaka jtanaka@uwyo.edu 

Craig Thompson craig.thompson@usu.edu 

Debbie Thompson debra.thompson@usu.edu 

Rachel Unger runger@psu.edu 

Dan Van Veen property@nmsu.edu 

Garland Veasey gveasey@clemson.edu 

Carl Vining cjvining@ufl.edu 

Ray Watkins rwatkins@cvm.msstate.edu 

Shirley Whitney swhitney@vet.k-state.edu 

Perry Williams Perry.Williams@ars.usda.gov 

Leslie Woolington lwoolington@mafes.msstate.edu 

Robert York ryork@berkeley.edu 
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